ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2017 г. № 906
МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1376

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2012 г. № 1376 "Об утверждении Правил организации деятельности
многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, № 53, ст. 7932; 2013, № 45, ст. 5807; 2014, № 20, ст. 2523;
2015, № И, ст. 1594; №29, ст. 4486; №42, ст. 5789; 2017, №5, ст. 809;
№ 10, ст. 1478).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель Правитель/
Российской Федерац, Д.Медведев

сертификат росс ru

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate-1407.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 31 июля 2017 г. № 906

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1376

1. В преамбуле слова "и частями I 1 и 14 статьи 16" исключить.
2. Пункт 4 Правил организации деятельности многофункциональных

центров предоставления государственных и муниципальных услуг,
утвержденных указанным постановлением, дополнить подпунктом "ж"
следующего содержания:

"ж) услуги по приему заявления о включении в список избирателей,
участников референдума по месту нахождения при проведении выборов
Президента Российской Федерации, выборов в органы государственной
власти субъекта Российской Федерации, референдума субъекта
Российской Федерации в соответствии с порядком включения в список
избирателей, участников референдума по месту нахождения,
установленным Центральной избирательной комиссией Российской
Федерации.".

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294802/4294802087.htm